
Příloha č. I Smlouvy mezi SNIP & CO a NDB ze dne

15. ročník - LÉTO NA BISKUPSKÉM DVOŘE 2024 • LBD 2024

Hostující producent: Národní divadlo Brno - Balet • 15.7. -21 .7.2024 (hrací dny 17.7. - 21.7.)

~~IIIID_~ Co
nt~LAM‘~ OC55~T

pronájem prostor, dílčích technologií a základní produkce - smluvní cena 53.000 Kč I hrací den + 8.000 Kč přípravný a demontážní den

položky, služby a plnění ve smluvní ceně
1. hlediště 2. jeviště 3. základní osvětlení 4. produkce SNIP & CO 5. pronájem prostor BD

elevace včetně sedadel plocha 1600 x 1250 cm stmívané hlediště produkční zajištění poplatek za pronájem prostor,

cca 640 míst kabelové rozvody 380V vnější sektor Zelný trh, sociální zařízení pro diváky,
dimmers 48 x 2,3 kW vnější zábrany + navigace 2 šatny pro herce/vystupující

plastová sedadla s čísly protiskluzový nátěr administrace povolení a zábory soc.zázemí pro herce/vystupující
včetně zpracovaného PBŘ biodesky 21 mm s možností 1 osoba manažerský dohled a řízení paušálně energie, voda

včetně nouzového osvětlení, kotvení dekorací vruty vnější pořadatelská asistence úklidy, likvidace odpadu
označení únikových východů prostorové úpravy pro balet 2 osoby/l předst. před vstupem
možnost rozšíření o přístavek provozní doprava, manipulace

1 5-30 míst_(horní_část_hlediště)

Celkem základní cena pro verzi jeviště 16x12,5m (bez zastřešení) 53.000,- Kč bez DPH I hrací den

- uvedené ceny jsou bez DPH

• Smluvní cena za hrací dny je 53.000 Kč + DPH 21% 11 hrací den. Hracĺ dny v produkci NDB v roce 2024: 17. -21.7., tj. 5 hracích dnů

• Smluvní cena za přípravné a demontážní dny je 8.000 Kč + DPH 21% II technický den. Technické dny NDB v roce 2024: 16.7., tj. I technický den

. Celková smluvní cena podle rozpisu položek 1.-5.je za období 15.7. -21.7. 2024 celkem 273.000 Kč + DPH 21%

• BONUS - pro hostujícího producenta podle zájmu uvádění představení (produkce) ve sdružené propagaci k projektu LBD 2024 (web, příp. inzerce)

- Další případné dodávky a vícepráce SNIP & CO pro NDB budou předmětem zvláštních dohod včetně cenových ujednání

• Hlavní smluvní partneři projektu Léto na Biskupském dvoře jsou SNIP & CO, Městské divadlo Brno, Moravské zemské muzeum

z~ NDB SNIP & CO:

© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. - 3/2024 NDB • SNIP p~Ioh~ ~1,o~p.nákI24N~



Příloha č. 2 smlouvy ze dne.
mezi Národním divadlem Brno a SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o.

15. Léto na Biskupském dvoře 2024

Užívání Biskupského dvora MZM pro

program Národního divadla Brno — balet + případných hostujících partnerů

den datum čas představení

Po 15.07.2024 po skončení představení MdB — montáž světel NdB,

noční zkouška svícení

út 16.07.2024 po 11.00 převzetí areálu BD - stavba, dopoledne zkouška,

večer generálka/představení noční zkouška svícení

st 17.07.2024 20.30 Balet NdB - Romeo a Julie

čt 18.07.2024 20.30 Balet NdB - Romeo a Julie

pá 19.07.2024 20.30 Balet NdB - Romeo a Julie

so 20.07.2024 17.00 Balet NdB — BaLetní koktejl

ne 21.07.2024 20.30 Balet NdB - Romeo a Julie

(po skončení - bourání přestavba)

Po 22.07.2024 ráno případné dokončení bourání NdB, předání areálu

BD v čase (dopoledne) dle dohody

změna programu vyhrazena

zaNDB: zaSNIP&CO:



Příloha Č. 3 smlouvy mezi N~rod ním divadlem Brno a SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o.
Léto na Biskupském dvoře 2024 • Požárně bezpečnostní řešení hlediště (tribuny)

Příloha Č. 3 smlouvy ze dne
mezi Národním divadlem Brno a SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o.

15. Léto na Biskupském dvoře 2024
Požárně bezpečnostní řešení pro hlediště (tribunu) v majetku Městského divadla Brno,

umístěnou v prostorách Biskupského dvora Moravského zemského muzea v Brně. ‚

Tato dokumentace nenahrazuje provozní požární předpisy a opatření hostujícího producenta (NdB) pro obvyklý divadelní
provoz, zajištění a pohyb diváků, produkci divadelních či jiných představení. Takový dokument si zajišťuje hostující

producent na svoji zodpovědnost a svým jménem.

cENo
wQz

W
NN~<

w~
L~<O

Z

W

(I)

O

O

O

N
mNO
WQz

o
W W

W

~
Iii~ ~~ W W

W

‚- 2 ~ E
~ ~N ~

~ ~ ~
Q ~ ~ W W

I~: ~ ~r‘~~I ~ .OE...~ ~ ~ ~ >. ~W

~ o~ ~
~ ~

0 - ~ E .~s 0 ~- ~ W

~ ~

;mE~E i
W~~E •‘~

~
~ N~0~ w (~ Q ~)

I~. bc.) ~



S POŽARNi BEZPEČNOST STAVEB
www.erAvIAR Cz RAO~MtySTAVIAR Cz
KABÁTNÍKOVA 105‘2, 602 00 BRNO S - POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEBTf‘VI/\R WWW.STAVIAR.CZ RADIM~STAVIAR CZKABÁTNÍKOVA r052. 602 00 BRNO

5 StruČný popis stavby

Stávající prostor Biskupského dvora bude přÍležitostně uživán pro konáni venkovních divadelních
představeni. Předpokládá se vybaveni prostoro sedadly pro 663 osob na mobilní tribuně.

Oblast je začleněna do centra Brna s historickými budovami v okolí. Samostatně náměstí je přístupné
ze Zelného trhu. Prostor Kapucinského náměstí je dostatečný pro umístěni tribunového komplexu.

5.1 Technické řešeni

. Základní plocha: 2258 x 17.66 m

. Kapacita: 663 mist, osová vzdálenost 500 mm

. Stupňovitá elevace: výška stupně 16cm (39 mist v řadě X 18 řad), poaledni řada o hloubce
4060 mm

. výška poslední řady nad terénem je 2,9 rn

. ocelová konstrukce z nosných profilu statisticky zajištěna a upravena proti korozi žárovým
zinkováním -sedadla sklopná plastová model Stuttgart pro venkovní užiti s možnosti omyti,
kovová konstrukce opatřena žárovým zinkem proti korozi, vertikálně ukotvena do schodu, OV
odolná s přísadami proti hoření, odolnost v teplotním rozmezí 5‘C-50‘C, barva plastu modrá

. protiskluzový povrch voděodolná překližka barva hnědá po celé ploše

5.2 Charakteristikyz hlediska PO

Tribuna posuzována die ČSN 730831, jako venkovní shromažďovací prostor.

Die či. 3.3. ČSN 730831 se za venkovní shromažďovací prostor považuje prostor, neuzavřený po
obvodě nebo shora, avšak vytvořený nebo vymezený stavebními konstrukcemi (tribunou, pódiem,
kontejnery, ohradní stěnou, oplocením, přenosnými zábranami apod.), popř. okolnim terénem nebo
přírodním prostředim (např. svah, skála, vodni plocha): za venkovní shromažďovací prostor se
považuje také shromažďovací prostor v uzavřeném nebo polouzavřeném volném prostranství (dvoře
apod.), ohraničený na nejméně 50 % délky svého obvodu trvalou nebo dočasnou stavbou: rovněž
prostory, které jsou běžné z horni části otevřené a jen v případě deště apod. jsou kryty mobilním
zastřešením se posuzuji jako venkovní shromažďovací prostory; pevná střecha venkovního
shromažďovacího prostoru nesmí přesáhnout 75 % celkové pudorysné plochy posuzovaného prostoru
(takto je zajištěn venkovní pohyb vzduchu osobám na tribuně apod.)

Jako venkovní shromažďovací prostor se posuzuje každý prostor, určený pro vice než 500 osob.

4 Seznam použitých podkladů

Projektová dokumentace
Datum zpracováni: 04/2019
Zodpovědný projektant: Ing. Aleš Pšurný

4.3 Ostatní

Příručka Hodnoty požární odolnosti stavebnich konstrukcí PAVUS (dále jen ‚eurokódy“)

4.1 Legislativa

Zákon č. 133/85 Sb. o požární ochraně ve zněni pozdějších předpisu
Zákon č. 183/2006 Sb. Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů
Vyhláška č. 246/01 Sb. o požární prevenci ve zněni pozdějších předpisu
Vyhláška it. 23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany staveb ve znění

pozdějších předpisu
Nařízeni vlády it. 375/2017 Sb. Nařízeni vlády o vzhledu, umístěni a provedení bezpečnostních
značek a značeni a zavedeni signálů.

4.2 Technické normy

ČSN EN 1838
ČSN 07 0703
ČSN 06 1008
ČSN 01 3495
ČSN 73 4201
ČSN 73 0802
ČSN 73 0804
ČSN 730810
ČSN 730818
ČSN 73 0821 ed.2
ČSN 73 0824
ČSN 730831
ČSN 73 0833
ČsN 73 0834
ČSN 73 0835
ČSN 730842
ČSN 73 0843
ČSN 73 0845
ČSN 730848
ČSN 730863
ČsN 730865
ČSN 73 0872
ČSN 730873
ČSN 73 0875

Světlo a osvětleni — Nouzové osvětlení
Kotelny se zařízenim na plynná paliva
Požární bezpečnost tepelných zařízeni
Výkresy ve stavebnictví — Výkresy požární bezpečnosti staveb
Komíny a kouřovody— Navrhování, prováděni a připojováni spotřebičů paliv
PBS — Nevýrobní objekty
PBS — Výrobni objekty
PBS — Společná ustanoveni
PBS — Obsazení objektů osobami
PBS — Požární odolnost stavebních konstrukci
PBS — Výhřevnost hořlavých látek
PBS — Shromažďovací prostory
PBS — Budovy pro bydleni a ubytováni
PBS —Změny staveb
PBS — Budovy zdravotnických zařízení a sociální péče
PBS — Objekty pro zemědělskou výrobu
PBS — Objekty spoju a poštovních provozu
PBS — Skiady
PBS — Kabelové rozvody
PTVH — Stanoveni šířeni plamene po povrchu stavebních hmotnost
PBS — Hodnocení odkapávání hmot z podhledu stropu a střech
PBS — Ochrana stavebních objektů proti šířeni požáru VZT zařizenim
PBS — Zásobováni požární vodou
PBS — Stanoveni podmínek pro navrhováni elektrické požární signalizace
v rámci požárně bezpečnostního řešeni

05/2018 Zakázka: 19-04080

-v

O
Z.
S
0‘

w
(D.
0~
Z O
S

O
0,

m‘ 5‘
33
0. ~-
<2
~‚ 3
(D

-.

-03
2‘
5. 3
30
(D‘ OJ
0
(DZ
‘0 0
~‚ R°
Z ~

2‘ ~
—J nn

OJ

2. ~
0,

g~
.. 0‘
(0‘ Z
~-.0— JIm

0~ ‚1‘

Z:,
-<0

ČSN EN ISO 7010 Grafické značky — Bezpečnostní barvy a bezpečnostní značky — Registrované
bezpečnostní značky

Zakázka: 19-0408005/2018 3



S POŽÁRNÍ BSZPEČNOST STAVSBT„‘/11‘~ V/WC/STAV/AR Cz RADIM@STAViAR.CZKASÁTNÍKOVA 105/2, 602 00 SRNCI S POŽÁRNI BEZPEČNOST STAVEBT„VIJ‘ R KABÁTNÍKOVA 05/2. 602 00 BRNO

9 Posouzeni Únikových cest

Evakuace bude probíhat nechrdněnýtrai únikovými cestami. Z tribuny jsou zajištěny tři únikově
východy. Z Biskupského dvora poté 2 východy.

9.1 Obsazení osobami

Tribuna

Projektována kapacita míst k sezeni:

663 1,1 729 osob dle ČSN 730818

V prostoru dvora je uvažováno na stranu bezpečnou s dalšimi 100 osobami — pro herce a pořadatele.
100*1,5 l500sobdleČSN7308iB

Celkem 879 Osob dle ČSN 730818

Základní velikost SP je 500 osob, jedná se tedy o shromažďovací prostor velikosti 1,76 SP.

6 Rozdělení stavby do požárních úseků

Celý prostor tribuny tvoří jeden požární úsek.
Venkovní shromažďovací prostor se bez ohledu na celkovou půdorysnou plochu považuje za požární
úsek, ve kterém není limitován horní počet osob.

Požární úsek venkovního shrornažďovaciho prostoru je bez požárního rizika, pokud pn 4 Ps v 7,5
kgím2 ‚ přičemž do tohoto požárního zatížení se oezapočítůvaji:

a) pevná sedadla a různá zábradli či opatření vymezující pohyb osob (diváka, osob na hrací
ploše apod.) ato bez ohledu na třídy reakce na oheň použitých výrobků:

Veškeré tyto konstrukce mimo sedadel jsou třídy reakce na oheň Al

b) povrchově úpravy podlah (včetně schodišť apod.), jsou-li bez vhledu na tloušřku ale třídy
reakce na oheň (Al až B)f I, nebo třídy reakce na oheň alespoň Cřl a tloušťkou do 5 mm;

Podlaha je řešena jako dřevěná a je započítána do stálého požárního zatížení
hodnotou Skg/m2

9.2 Délky únlkovvch cest

a = 0,8(0 souladu a čí. 62,2 ČSN 7308311

V soulade s tímto článkem nesmí délka únikové cesty přesahovat 40 rn, skutečná délka úniku je man.
40 m- Vyhovuje

Je /Na!ovár,o sIvíkem nejvzdálenějšího místa tribvny včetně Sn/ks a! na rozptylovou plochu mrmo prostor
dvora

9.3 Šířky únikových cest

V uouiadu sčl. 6.2.2 ČSN 730831 nesmí být šířku nechráněné únikové cesty menši než 1,1 m —

splněno. Na všech únikových trasách je zajištěn pruchod 1,5 rn.
Při úniku jsou osoby rozděleny na dvě poloviny na uličky mezi sedadly. Na jednu síičku tedy připadá
365 usob.

V každé uličce je uvažováno n únikem 2/3 osob směrem dolů a 1/3 osob směrem nahodu a po zadnim
schodišti.

9.3.1 SChodiště dolu

Šífku schodiště je 1500 mm = 2,5 ÚP pfí součiniteli a = 0,8 a úniku po schodech dolů je pro
uvažovaných 244 osob požadována šířka únikové cesty 2,5 ÚP (K = 100)- Vyhovuje
Platí pro schho,šlé mez, uličkam, a také pro zvOli schodiště.

c) zastřešující stabilní konstrukce (střešní pláště a nosné střešní konstrukce) jsou-li z
výrobků třídy reakce na oheň Al až B, popřípadě třídy C u průkazem, že nedocházi
odkapáváni a odpadávání hořlavých části podle ČSN 730865:

Prostor není zastřešen

d) elektrické, potrubní a jiné technické rozvody stoužicí jen posuzovanému prostoru, aoiž by
šlo o rozvody horlavých kapalin. píysů, oebo toxických látek:

e) různá informativní zařízení pro osoby v hledištích nebo na hrací ploše apod.

V souladu s výše uvedenými ustanoveními je pn + pa 5 kgim2. Požární úsek je bez požárního
rizika.

7 Zhodnoceni navržených stavebních konstrukcí z hlediska požární odolností

V souladu a čI. 6.1 .4ČSN 730831 je-li venkovní shromažďovací prostor bez požárního rizika podle
6.1.2, nevyžaduje se požární odolnost zaatřešujicich či jiných konstrukci vymezujících tento požární
úsek. Vzhledem k požárním úsekům pod venkovním shromažďovacím proutorem (nebo jinak
umisténými úseky) se předpokládá, že úsek shromažďovacího prostoru má prvni stupeň požární
bezpečnost )l.SPB).

Požární odolnost stavebních konstrukcí není požadována — jedná se o otevřenou
nezastřešenou tribunu.
Pod shromažďovacím prostorem se nenachází žádné prostory.

9.3.2 Schodiště nahoru

Štika schodištč je 1500 mm = 2,5 ÚP při součiniteli a = 0,8 a úniku po schodech nahoru je pro
uvažovaných 122 osob požadována šířka únikové cesty 1,5 ÚP (K = 85)- Vyhovuje

05/2018 6 Zakázka: 19-04080

8 Zhodnocení navržených stavebních hmot

-o

O

CD
0*

O

CD. CD.

O.

~. 3

.5
-03
2.
e. 3
30
(5* CD
0 (Ů(
raZ
0 -v
~ 9°

20
2. ~
-‚* ~r.
~* ~;-

2. ~
(a

*.* 0*(5* ~
~—.0

C.
C.
-~ O

S výjimkou sedadel, na které nejsou kladeny zvláštní požadavky, avšak jsou navržena se sníženou
hořlavosti a podlahy jsou navrženy pouze materiály třídy reakce na oheň Al a A2.

Navržené stavební hmoty jsou vyhovující.

05/2018 5 Zakázka: 19-04080



S POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEBTf\‘v‘Ií\~ KABÁTNÍKOVA 05/2. 602 00 BRNO

V souladu s ČL 6.2.5 ČSN 730831 musí mít venkovní shromažďovací prostory určené pro
večerní, popř. nočni provoz instalováno elektrické osvětleni únikových cest a východů
napájené ze dvou na sobě nezávislých zdrojů nebo doplněné nouzovým osvětlením. V prostoru
Biskupského dvora bude zajištěno napájení osvětleni z mobilního zdroje, který bude trvale
akceschopný po celou provozní dobu venkovního shromažďovacího prostoru.

9.3.3 ~ý~y

S POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEB
WWW.STAVIAR.CZ RADiMřkSTAVIAR CZ
KABATNÍKOVA 10512. 602 00 sRNO

Zelný trh — 3000 mm = S OP pfí součiniteli a = 0,8 a úniku po rovině je pro uvažovaných 440 osob
(polovina všech osob ve dvoře) požadována šířka únikové cesty 3,5 ÚP (K 140)- Vyhovuje
Kapucínské náměstí — 2,400 mm = 4 ÚP při součiniteli a 0,8 a úniku po rovině je pro uvažovaných
440 osob (polovina všech osob ve dvoře) požadována šířka únikové centy 3,5 UP (K 1401 -

Vyhovuje

Únikové cesty zajišt‘ují bezpečnou evakuaci osob.

10 Posouzeni odstupových a bezpečnostních vzdáleností

Jedná se o objekt bez požámiho rizika — objekt nevytváři požárně nebezpečný prostor.

11 Zabezpečení stavby požární vodou

11.1 Vnějši požární voda

V souladu s labulkami I a 2 ČSN 730873 je pro stavbu nutno zajistit alespoň jeden zdroj požárni vody
splňující níže uvedené parametry.

Minimálni požadavky na zdroj požárni vody jsou:

9.4 Posouzeni doby evakuace

Byl proveden výpočet pro nejnepřiznivějši variantu.

Součinitel c
Součinitel a
Prúměmá světlá výška ho
Počet směrů úniku
Typ úniku
Součin E‘s

Posouzenidoby evakuace
Bezpečná doba evakuace tu
Skutečná doba evakuace tu
Vyhovuje

1,00
0.80

92,10
Vice

Po schodech nahoru
244,00

15,00
8,11

9.7 Závěr

Minimální dimenze vodovodu ON
Minimáíni průtok hydrantu
Minimální objem požárni nádrže
Max. vzd. podzemního hydrantu (Od objektu/mezi sebou)
Max. vzdálenost požárni nádrže
Mao. vzdálenost nadzemního hydrantu

100 (mm]
6 [lIs]

22 [m3]
150/300 ]m]

600 ]m]
600 ]m]

Pro zásobováni požárni vodou bude využit stávající požárci hydrant na veřejné vodovodní síti.
Nejbližši stávající požární hydrant spíňujici požadovaný průtok se nacházi 100 m Od Biskupského
dvora na Zelném trhu Hydrant je umislěn na vodovodnim řadu min. ON 100 je proveden jako
nadzemni.

Zabezpečeni stavby vnější požární vodou je vyhovující

11.2 VnItřní požární voda

Vsouladu očI. 4.4 b) ČSN 730873 neni nutno zřizovat vnitřní odběrná mista, jedná se otevřený
prostor.

12 Vymezenízásahových cest ajejich technické vybavení

Příjezd jndnotek P0 je zajištěn do bezprostředni blízkosti obou vstupů do Biskupského dvora
z Kapucínského náméstl a z ulice Muzejní.

Umistěnim tribuny nedojde ke zhoršení možnosti přijezdu jednotek PO nebo možnooti vedeni zásahu
pro okolnl zástavbu. Ve stávajícím stavu jednotky PO nemaji zajištěn vjezd do prostor dvora a tribuna
je budována mimo zpevněné plochy.

05/2018 8 Zakázka: 19-04080

Jedné ses híedišíé kepacity únikového pruhu a ychíoot evakuace Jooú sni/eny na polovinu.

9.5 Parametry hlediště

V souladu očí. 6.2.4 ČSN 730831 se počty sedadel v jedné řadě venkovniho shromažďovacihn
prostoru (zpravidla v hledištích) se stanovi podle přílohy O tabulky 0.1, přičemž hodnoty tabulky 01 se
dovoluje zvětšit vynásobesim 1,75 a předpokládá se součinitel a 0,8 pro pevná sedadla nebo a
1,0v ostatnich připadech.
Jedná se o hlediště s pevnými sedadly se šířkou uličky 550 mm.

V řadě s uličkou na obou stranách je navrženo 15 sedadel.
Povolený počet je 24‘1 ‚75 = 42 ‘Vyhovuje
V řadě s uličkou na jedné straně je navrženo 12 sedadel,
Povolený počet je 12‘1,75 = 21 — Vyhovuje

9.6 Provedeni únikových cest

9.6.1 Obecně

V prostoru, kde východ na volné prostranství neni přímo viditelný, musí se směr úniku zřetelně označit
podle ČSN EN ISO 7010.

Komunikační prostory únikových cest musí být trvale volné, kde se lze bez překážek pohybovat
směrem k východu.

Schodiště na únikových cestách musí svým provedením splňovat požadavky ČSN 73 4130.

Na únikových cestách nejsou navrženy dveře ani branky.

Obě brány do prostoru Biskupského dvora budou v době provozu zajištěny v otevřené poloze.

05/2018 7 Zakázka: 19-04080

‘O

O

S

5‘ ~‘
oZ.

Sc

Ce
•0 ~ž.

5‘ 5‘

a.

~‚ 3‘
a

os‘

• a

03
2‘ ~
5‘ ~

(5‘ 5‘
C- ~h

‘C ‚O
~‚ 9°
~ fl

2‘ ~
-‚‘

S
m3
2. ~

2~
5‘ ~
~-‘0

0‘ ‚e
C.

.~ O



S 7«JI« POŽÁRNi BEZPEČNOST STAVEB STAv/A POŽÁRNl BEZPEČNOST STAVEBR WWW.STAVIARCZ RADIM%STAV1AR CZ R WWW.STAVIAR.CZ RADIM%STAVIARCZKAEÁTNiKOVA l05‘2. 602 00 BRNO KAnÁrNjKovA 105/2, E02 00 BRNO

15.1.2 Požadavky ČSN 730802 13 Přenosné hasicí přístroje

V souladu u článkem 6.6.9 ČSN 730802 musi být vybaveny elektrickou požárni signalizaci objekty: Jedná se o otevřený prostor tribuny bez požárního rizika PNP nejsou navrhovány.

a) s výškou h > 22,5 rn, pokud v části objektu s h0 > 22,5 m je vice než 300 osob podle ČSN
730818— nesptněno, jedná se o objekt s požární výškou menší než 22,5 m __________________________________________________________________

b) s výškou h > 45 rn, kromš budov pro bydleni skupiny 062 podle ČSN 73 0833:1 996 14 Zhodnocení technických zařízení stavby
nesplněno, jedná se o objekt s požárni výškou menší než 45 rn

14.1 Elektroinstalace:
c) u kterých je elektrická požární signalizace požadována jinými normami a předpisy —

nespínáno EPS není požadována jinými normami a předpisy Veškerá elektrická instalace bude provedeno dle platných norem a předpinú a bude řádně revidována.

Systém OPS v objektu neni normativně požadován a neni navržen 14.2 Větráni:

15.2 Samočinně stabilní hasicí zařízeni Větráni je navrženo přirozeně jedná sen otevřený prostor.

15.2.1 Požadavky ČSN 730802

V souladu sOl. 6. 6. 10 ČSN 730802 musejí být stabilním hasicím zařizenlm vybaveny požární úseky, 14.3 Vytápěni
která:

Stavba nenl oytápéna.
a) maji součin nahodilého požárního zatižení a součinitele a~ větši než 60 kg rn‘2 a jsou

umistěny:

I) v prvním podzemním podlaží s púdorysnou plochou S > 1 000 rn2, nebo ve druhém a 15 Posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními
dalšim podzemním podlaží, pokud púdorysná plocha 5 > 500 rn2 — nesplněno,
plocha požárních úseká je menší než 1000 m2 zařízeními

21 v prvnirn nebo druhém nadzemním podlaží n půdorysnou plochou 5 04000 rn2, nebo 15.1 Elektrická požární signalizace
ve vyšších nadzemnich podlažích (nejvýše h, = 45 m) s pádorysnou plochou S . a
1 000 m2 — nesplněno, plocha požárnich úneků je menši než 1000 rn< 15.1.1 Požadavky CSN 730875

‚- Wb) mají výškovou polohu V souladu u článkem 4.2.lc) A čI. 4.2.2ČSN 730873 musí být systém EPS navrženo těchto požárních a. <~

—3úsecích stavebních objektů: O
I) h, 45 rn, pudorysnos plochou 5> 150 m‘ a součin požárního zatížení a součinitele O

a větši než 40kg m‘< - nesplněno, jedná ne o objektu požární výškou menší než a) v připadě, kdy celková plocha požárního úseku „S‘ přesahuje plochu 5 > 0,5 5<>, ve E
45 m výrobních požárních úsecích 5. už 7. skupiny výrobnich a skladových provozů a zároveň ~

hodnota nahodilého požárního zatíženi je vyšši než 50 kg rn“ — nesplněno, jedná ne a
2) hp lOOm, půdorysnou plochou S75 rn< a součin požárního zatížení a součinitele a -• ‚ E

pozarni uneky nevýrobního charakteru o
vštši než 25kg m‘< - . nesplněno, jedná sec objekt a požární výškou menši než Z
45 m b) ve výrobních i nevýrobních požárnich úsecích, kde je podle jiných norem požadavek na a. a.

— —
instalaci samočinného stabilního hasicího zařizeni (např. podle ČSN 73 0804, čl, 7.2.7) — ~ O0) Instalace SSHZ není vyžadována jinými normami a předpisy.
nesplněno, z technických norem nevychází požadavek na instalaci 55HZ Z

o
c) v požárních ůsecich výrobnlho i nevýrobniho charakteru s obsazením osobami podle ČSN 73 ~< ~

0818 nad 50 osob a s výškovou polohou h< >30 ‚lkrorně objektů 062 podle ČSN 730833) za
Systém SSHZ v objektu není normativně požadován a není navržen předpokladu, že plocha těchto požárních úseků je větši než 0,3 5<,<, a současně nahodilé ~

požárnl zatiženl je větši než 15 kg m-< — nesplněno, nejedná se o objekt s požární •
výškou větší než 30 m o 3

16.3 Samočinné odvětrávací zařízeni O ~
d) v pužárnich únecich výrobniho i nevýrobního charaktew s plochou 5 > 0,3 ‘ S<>~, které jsou ~ 3

Vnouladu s číankern 6.6.11 ČSN 730802 musi být vybaveny samočinným odvětrávacirn zařlzenim umístěné ve 3. a nižším podzemním podlaží spočtem osob podle ČSN 73 0818 E > 50, 3 0
vybaveny požární úseky s požárním rizikem (nebo jejich částil, ve kterých je omezen přirozených pokud parametr odvětrání (podle ČSN 73 0804) v požárním úseku Fo < 0,035 rn1‘< — rn< a
odvod zplodin hořeni a kouře, a. neuptněno, požární úseky se nenachází ve 3. a nižš)m PP

~0a) kde požární úseky (nebo jejich částil Isou. 0) ve výrobních nebo nevýrobních požárních úsecích, kde není projektován konkrétní zpüuob go

I) v prvním podzemním nebo nadzemním podiaži s výškovou polohou h< 645 rn, v nichž je využití (např. obchoclni domy nebo provozy podle ČSN 73 0804:2010, článek 7.1.3.1) pokud ~
vice než ISO osob (podle ČSN 730818): nebo —nesplněno, v objektu se nenachází plocha těchto počárnich úseku je větši než 0,3~ 5,,<‘ (30% dovolené mezní plochy stanovené ~ ‘P—
prostory s omezeným odvodem zplodin stoužici současně pro vice než 150 osob podle příslušné ČSN 73 0802 a/nebo ČSN 73 0804 — nesplněno, požární úseky mají 2, ~

—< ~-navržen konkrétní způsob využití a
a3
2. 2,

05/2018 10 Zakázka: 19-04080 : -052018 9 Zakazka 1904080

~ a
— fl<
rn< Z
~.0
— <fl
Z. ~<
0• <„



POŽÁRNí BEZPEČNOST STAVEBS T1‘\‘Ií‘R ~JW.STAVIAR.CZKABÁTNíKOVA 10512, 60200 BRNO

2) ve druhém a dalším podzemním podlaží, nebo v nadzemních podíažich e výškovou
polohou h5 n 45 rn, v nichž je více než 100 osob (podle ČSN 730818)—nesplněno, v
objektu se nenachází proetory umístěné ve 2. PP nebo s polohou výše než 45 rn
omezeným odvodem zplodin sloužící současně pro více než 100 osob

b) kde je doba evakuace delší, než stanoví 9.12 — nesplněno, není nutno určovat dobu
evakuace uvnitř jednotlivých požárních úseků v souladu s čI. 9.12.1 OSN 730802

c) Instalace ZOKT není vyžadována jinými normami a předpisy.

Systém ZOKT v objektu není normativně požadován a není navržen

‚Jiná vyhrazená požárně bezpečnostní zařízeni nejsou požadována.

16 Rozsah a způsob rozmístění výstražných a bezpečnostních značek a
tabulek

V objektu budou rozmístěny výstražné a bezpečnostní značky v souladu s ČSN EN ISO 7010. Pokud
bezpečnostní značky nejsou zhotoveny z fotoluminiscenčního nebo refleoniho materiálu, musí p6
snížené viditelnosti vydávat světlo nebo být osvětleny.

Vobjektu buds v souladu stools normou označen směr úniku všude, kde není východ na vulně
prostranství přímo viditelný, mění se směr úniku nebo sklon únikové cesty. OznačenI únikových cest
musí jednoznačně informovat o trase úniku.

O
Dále budou označeny:

. Elektrická zařlzeni: Pozor elektrické zařízení, nehas vodou ani pěnovými přístroji.

o~.
17 Závěr

Pil splnění výše uvedených podmínek splňuje etavba technické požadavky na požární bezpečnost
staveb. Veškeré změny oprot projektové dokumentaci musí být zapracovány do POŘ a odsouhlaseny m
příslušnými orgány státní správy.

0‘ D(‘

&
(D

5‘ ~

0‘ W
~ (Ů(

Z

‚. ..

3

0512018 11 Zakázka: 10-04080

. — r~
0‘ Z—o

‘<O



Tisk: 23.05.2024 12:26

Příloha č. 4 Smlouvy mezi SNIP & CO a NDB ze dne.

15. Léto na Biskupském dvoře 2024 — rámcové termíny v období 5-8/2024

od 13.5. stavba vyrovnání hlediště + jeviště
Po 27.5.

— stavba hlediště + technologie MdB
ne_2.6.

po 3.6. 3.6.-7.6. zkoušky představení
— Městské divadlo Brno sobota 8.6. zahajovací ohňostroj IGNIS na přehradě

ne 9.6. neděle 9.6. premiéra MdB

Po 10.6.
— Městské divadlo Brno čtyrtek 13.6. koncert Brno Brass Fest —

ne 16.6. s Ceským rozhlasem Brno
Po 17.6.

— Městské divadlo Brno
ne_23.6.
Po 24.6.

— Městské divadlo Brno
ne_30.6.
Po 1.7.

— Městské divadlo Brno
ne_7.7.
Po 8.7.

— Městské divadlo Brno Závěrečné představení MdB neděle 14.7.
ne_14.7.

Národní divadlo Brno — balet 15. 21.7. ‚ ‚

po 15.7. . 15.7. dopoledne bouranl MdB4x Romeo a Julie .

— odpoledne pnprava NOB
ne 21.7. lx představeniJuniorů NdB2 16.7. generálka, 17. — 21.7. představení

Divadelní společnost FRÍDA - předběžný
zájem 22. — 25.7.

Po 22.7.

Fscéna 2024
pátek 26.7. příprava + koncert?

ne 28.7. sobota 27.7.- koncerty - potvrzeno

33. Kytarovýfestival 2024
koncert Flamenco neděle 28.7.

Po 29.7.
— volný termín 29.7. — 4.8. Zahójeníbouránív návaznosti na ukončení produkcí

ne 4.8.

stav ke dni podpisu smlouvy - změny a doplnění vyhrazeny.

za NDB: ________ za SNIP & CO:

© SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o. — 3/2024
+ SUW.p“I+fl, +.4~++++++y p~~hI@d ~k+~DD24 (P.+fl~$ž,+í~d+,,



Příloha Č. 5 smlouvy ze dne.
mezi Národním divadlem Brno a SNIP & CO, reklamní společnost, s.r.o.

15. Léto na Biskupském dvoře 2024
Produkce NdB v termínu 15. — 21.7.2024

Plánek hlediště, jeviště a prostor Biskupského dvora
Moravského zemského muzea — Muzejní 1, Brno, Zelný trh

Celková plocha jeviště: 16x12,5 rn,

Počet míst k sezení: 663 + 36 přístavků
17 řad Po 39 místech —663 míst na
sklopných pevných sedadlech
. možnost přístavků v řadě 18, 19 a 20—
mobilní skládací židle typu Belet - celkem
3x 12 míst (36 míst, místa číslo 28 —39)

‘3‘~ únikové cesty


